Rerum & Verborum.

- Libidinis ignem, ignis gehennæ excipit 272
 Libidinem quomodo in sancti nonnulli acerrimis cruciatibus restinxerint 610. 614
 Libri qui potissimum Clericis euoluendi 306
 Libri tres de humilitate Christi ab autore promittuntur 782
 Licentia vitæ in multis causis est cur raro communicent 253
 Lingua etiam Deum concelebrat, non cor solum 217
 Linteum olim contra faciem morientium tendebatur 262
 Litigiosus non fit Ecclesiasticus 462. Vide Contentio
 Litigium maxime inter coniunctissimos dominari solet 463
 Locus quis eligendus ad predicandum 238
 Loquitur sacerdos in missa cū Deo & qua ratione 279
 Lotio & vestium candor in sacris vsurpata 66
 Lucta Spiritus & carnis in D. Augustino 304
 Ludi & ioci quatenus vsurpandi 783
 Ludouicus Rex Franciæ circa confessionem quid filio suo dederit in mādatis 296
 Lupi aspectus raucū facit 31
 Luxuria etiam in senio quibusdam Sanctis viris molestata 609
 excludit à cœlesti gloria 435 in Christum Spiritumque sanctum iniuriosa 440. & seq. imo in totam Trinitatem 435 detestanda ei qui ad Eucharistiam accedit 267
 Luxuria quid, & eius pestiferi fructus 434 sanguinem testamēti pollutum ducit 441 summo opere dedecet præstantiam humanæ naturæ 439 superat quos nulla tormenta potuere 443 tentauit Sanctos quosdā, sed non decepit 438. alia item eius damna & incōmoda 430. animæ corporisq; salutem perdit. ibid. brutum efficit animal. ib. totum hominem exagitat 452. virtutum ruina & interitus est ibid. lerna maiorum. ibid. morbus insanabilis. ibid. mancipia dæmonis facit 453
 Luxuriæ in Clericis vnde initium 438
 Luxuriæ omnem suspicionem vitare debent Clerici 434. & seq. item 436
 Luxuriam non vitarunt quidam, etiam postquam Sancti esse viderentur 437
 Luxuriosus corpus suum locat diabolo lenoni 440
 Luxuriosus quidam viuus vidensq; ad gehennam abreptus 446. & seq. Luxu-

Index.

- Luxuriosus vitandus omnino 441
 Luxuriosorum Clericorum exempla 437
 Luxuriosos sæpe in hac vita terribiliter Deus puniuit, & in hanc rem exempla 442 & seqq.
 S. Lyduina precibus raucedinem cuidam impetrat superbe canenti 295
- M.
- M**agnificencia Christianorum Impp. erga rempla 112
 Maestas Dei in templorum ornatu cõmendatur 120
 Maestas diuina quanta 546. & seq.
 Maestatis diuinæ cogitatio attentionem in precibus conciliat 178. 183
 Maestatem diuinam oratori sibi ob oculos ponant 182
 Maestatem regiam si reueremur cur non magis diuinam 188
 Maledicta aliorum patienter ferenda sunt 468. 469
 Maledicus non sit Ecclesiasticus 467
 Maledicentia exitiale peccatum est 467
 Malus facilius bonos corrumpit, quam bonus malos conuertat 807
 Mali reperiuntur etiam in sanctissimis familiis 520
- Manducare & bibere ad gloriam Dei iuxta preceptum Apostoli quis cesatur 610
 Mansuetudo amabiles facit 621. laus eius 616
 Ecclesiastico necessaria est 619 & seq.
 exemplar eius Christus 617
 Mansueti qui sint 619
 Mansuetorum quorundam exempla 612
 Mansuetos Deus singulariter docet 610
 B. Maria virgo deipata Vide B. Virgo infra
 Martyrij genus est inebriare volentibus non succumbere 486
 Martyres præcipue colendi 51
 Martyrum encomia 79
 Mathathie sacerdotis zelus 694
 Matrimonio alligari Sacerdotes non possent commode obire munia Ecclesiastica 583
 Maturina rerum salutarium contemplatio Clericis commendatur 57. & seq.
 Maturinæ horæ ad celebrandam Christi resurrectionem referuntur 114
 Mediator inter Deum & homines sacerdos 376
 Medice cura te ipsum Concionatoribus dicitur 745
 Medicina peccata cuiusque vi morbo facienda 724
 Medi-